[image: gerb]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
КАЛТАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛТАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.12.2019 г.         № 283 - п

Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей
Калтанского городского округа на 2020 год
в рамках осуществления муниципального контроля на территории Калтанского городского округа

Руководствуясь Федеральными законами Российской Федерации от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» и 25.12.2018 № 480-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей приосуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом муниципального образования - Калтанский городской округ и в связи с формированием прокуратурой Кемеровской области Сводного плана проведения проверок на 2020 год в окончательной редакции:
1. Утвердить прилагаемый ежегодный план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Калтанского городского округа на 2020 год в рамках осуществления муниципального контроля на территории Калтанского городского округа.
2. Начальнику отдела организационной и кадровой работы (Т.А. Верещагина) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Калтанского городского округа.
3. Настоящее постановлениевступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 г.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Калтанского городского округа по экономике А.И. Горшкову.

Глава Калтанского
городского округа                            			               И.Ф. Голдинов

	Утверждён
постановлением администрации
Калтанского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 17.12. 2019 № 283 -п

План проведения плановых проверок на 2019 год юридических лиц и индивидуальных предпринимателей
Калтанского городского округа

	Наименование проверяемого  лица
	Место фактического осуществления деятельности
	Основной государственный
регистрационный номер (ОГРН)
(не более 15 символов)
	ИНН
	Цель проведения проверки
	Дата начала проведения проверки (месяц, год)
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)
	Порядковый номер проверки в системе
ФГИС ЕРП

	ПАО "Южно-Кузбасская ГРЭС"
	Кемеровская обл.,                г. Калтан,
ул. Комсомольская, 20

1064205110122

4222010511
	Соблюдение земельного законодательства
	Октябрь 2020
	документарная
	422003397065

	АО "Новокузнецкий Хладокомбинат"
	Кемеровская обл.,                г. Калтан, район жилого дома  44 по проспекту  Мира
	1024201752057
	4216003724
	Соблюдение земельного законодательства
	Сентябрь 2020
	документарная
	422003397066

image1.png